
Dz.U./S S230
30/11/2011
373287-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/7

30/11/2011 S230
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:373287-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Dąbrówka Leśna: Usługi leśnictwa
2011/S 230-373287

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Skarb Pańsrwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Oborniki
ul. Gajowa 1
Osoba do kontaktów: Roman Kłossowski, Kwiryn Naparty
64-600 Dąbrówka Leśna
POLSKA
Tel.:  +48 612971302
E-mail: r.klossowski@poznan.lasy.gov.pl
Faks:  +48 612961361
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://oborniki.lasypanstwowe,poznan.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: pństwowa jednostka organizacyjna nie posiadająca owsobowości prawnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: leśnictwo

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

Wykonywanie usług leśnych w Nadleśnictwie Oborniki w 2012 r.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Teren
Nadleśnictwa Oborniki.
Kod NUTS PL418

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:373287-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:r.klossowski@poznan.lasy.gov.pl
http://oborniki.lasypanstwowe,poznan.pl


Dz.U./S S230
30/11/2011
373287-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/7

30/11/2011 S230
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług leśnych w Nadleśnictwie Oborniki z zakresu
zagospodarowania lasu, pozyskania i zrywki drewna w 2012 r. Zamawiający w stosunku do zamówień
określonych w pakietach nr 1-5 przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających w wysokości nie
przekraczającej 50 % wartości zamówienia podstawowego, liczonych odrębnie do każdego Pakietu.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77200000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
II.2.2) Informacje o opcjach
II.2.3) Informacje o wznowieniach
II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji

Rozpoczęcie 1.1.2012. Zakończenie 31.12.2012

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: Pakiet nr 1 - Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwach: Rożnowo, Obrzycko, Wełna, Bębnikąt;
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług leśnych w Nadleśnictwie Oborniki z zakresu zagospodarowania
lasu, pozyskania i zrywki drewna, w roku 2012.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77200000

3) Wielkość lub zakres
4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Część nr: 2
Nazwa: Pakiet nr 2 - Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwach: Mycin, Nowołoskoniec, Marylówka;
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług leśnych w Nadleśnictwie Oborniki z zakresu zagospodarowania
lasu, pozyskania i zrywki drewna, w roku 2012.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77200000



Dz.U./S S230
30/11/2011
373287-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/7

30/11/2011 S230
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

3) Wielkość lub zakres
4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Część nr: 3
Nazwa: Pakiet nr 3 - Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwach: Podlesie, Kiszewko, Chraplewo;
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług leśnych w Nadleśnictwie Oborniki z zakresu zagospodarowania
lasu, pozyskania i zrywki drewna, w roku 2012

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77200000

3) Wielkość lub zakres
4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Część nr: 4
Nazwa: Pakiet nr 4 - Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwach: Niemieczkowo, Daniele, Żurawiniec;
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług leśnych w Nadleśnictwie Oborniki z zakresu zagospodarowania
lasu, pozyskania i zrywki drewna, w roku 2012

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77200000

3) Wielkość lub zakres
4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Część nr: 5
Nazwa: Pakiet nr 5 - - mechaniczne rozdrabnianie pozostałości pozrębowych, mechaniczne przygotowanie gleby do
odnowień i zalesień na terenie całego Nadleśnictwa;
1) Krótki opis

Mechaniczne rozdrabnianie pozostałości pozrębowych, mechaniczne przygotowanie gleby do odnowień i
zalesień na terenie całego Nadleśnictwa;

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
77200000

3) Wielkość lub zakres
4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia
Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
— pakiet nr 1 - 5 000,00 PLN,
— pakiet nr 2 - 5 000,00 PLN,
— pakiet nr 3 - 5 000,00 PLN,
— pakiet nr 4 - 5 000,00 PLN,



Dz.U./S S230
30/11/2011
373287-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/7

30/11/2011 S230
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

— pakiet nr 5 - 2 000,00 PLN.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
1) Wynagrodzenie płatne będzie w okresach miesięcznych i obejmować będzie należności z tytułu wykonania
usług objętych Zleceniami, których realizacja i odbiór nastąpi w danym miesiącu. Należność za usługi
wykonane na podstawie danego Zlecenia stanowić będzie iloczyn wskazanych w kosztorysie ofertowym,
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej Umowy stawek za poszczególne rodzaje czynności zaoferowanych
przez Wykonawcę w Przetargu oraz ilości faktycznie wykonanych usług.
2) Wynagrodzenie płatne będzie po doręczeniu Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT. Podstawą
do wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę będzie protokolarnie stwierdzony odbiór usług objętych
Zleceniem.
3) Wynagrodzenie będzie płatne w terminie do 8 dnia następnego miesiąca po miesiącu wykonania zadań lub w
terminie do 7 dni po przedłożeniu faktury.
3.1) Faktury będą doręczane Zamawiającemu najpóźniej do końca drugiego dnia roboczego następnego
miesiąca po miesiącu w którym wykonywane były zadania.
4) W przypadku trudności w zachowaniu płynności płatniczej Zamawiającego, wynagrodzenie może być płatne
w dwóch ratach: I rat w wysokości 50 % wartości faktury do dnia 8 następnego miesiąca po miesiącu wykonania
zadań, II rata w wysokości 50 % wartości faktury do dnia 21 następnego miesiąca po miesiącu wykonania
zadań.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
III.1.4) Inne szczególne warunki

Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1) Oświadczenie o spełnieniu
warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust.
2) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 Pzp.
3) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także
zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
4) Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają wymagane
uprawnienia.
5) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 Pzp, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert.
6) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające odpowiednio, że
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
7) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek
na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,



Dz.U./S S230
30/11/2011
373287-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/7

30/11/2011 S230
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
8) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
9) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1) Ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
ubezpieczenia nie mniejszą niż 50 000,00 PLN - na każdy pakiet na który złozona zostanie oferta.
2) Pakiety nr od 1 do 4 - wykaże się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej pracy polegającej
na jednoczesnym wykonywaniu usług z zakresu zagospodarowania lasu, zrywki i pozyskania drewna, na kwotę
nie mniejszą niż 800 000,00 PLN (brutto).
3) pakiet nr 5 - wykaże się wykonaniem w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej pracy polegającej
na jednoczesnym wykonywaniu mechanicznego rozdrabniania pozostałości pozrębowych i mechanicznego
przygotowania gleby do odnowień i zalesień, na kwotę nie mniejszą niż 150 000,00 PLN (brutto).

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Pakiety nr od 1 do 4 - wykonawca wykaże, że (dotyczu każdego pakietu oddzielnie).
1) Dysponuje co najmniej 1 osobą legitymującą się specjalistycznym wykształceniem „leśnym” (wyższe studia o
kierunku leśnictwo, wykształcenie średnie o kierunku leśnictwo, studium zawodowe świadczenia usług na rzecz
leśnictwa) lub sam posiada wykształcenie „leśne” oraz co najmniej 10 osobami z zaświadczeniami o odbyciu
z wynikiem pozytywnym szkolenia uprawniającego do pracy z użyciem pilarki (§ 21 rozporządzenia Ministra
Środowiska z dnia 24.8.2006 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z
zakresu gospodarki leśnej – Dz. U. z 2006 r. nr 161, poz. 1141).
2) Dysponuje co najmniej 1 osobą posiadającą zaświadczenie kwalifikacyjne operatora (art. 22 ust. 3 ustawy z
dnia 31.12.2000 r. o dozorze technicznym - Dz. U. nr 122, poz. 1321 z późn. zm.).
3) Dysponuje następującymi narzędziami i urządzeniami niezbędnymi do wykonania zamówienia:
— jednej maszyny do zrywki nasiębiernej – forwarder lub przyczepa samozaładowcza (z żurawiem) doczepiana
do ciągnika,
— jednej maszyny do zrywki drewna dłużycowego – skider, klembank lub ciągnik o mocy minimum 60 KM.
Pakiet nr 5 - dysponuje następującymi narzędziami i urządzeniami niezbędnymi do wykonania zamówienia:
— jeden pług leśny z pogłębiaczem,
— jeden pług aktywny,
— jeden frez leśny,
— dwa ciągniki, w tym jeden o mocy minimum 120 KM,
— jedno urządzenie do rozdrabniania pozostałości pozrębowych.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi
III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi



Dz.U./S S230
30/11/2011
373287-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/7

30/11/2011 S230
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena. Waga 90
2. Doświadczenie. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:

NZP-2710-15/2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 9.12.2011 -
15:00
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
16.12.2011 - 09:30

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom
IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 16.12.2011
Miejscowość:
Nadleśnictwo Oborniki, ul. Gajowa 1. świetlica Nadleśnictwa.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S230
30/11/2011
373287-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/7

30/11/2011 S230
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej
Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
2) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni -
jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w
terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
22.7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2 i pkt 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia;

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

25.11.2011


